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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22203002H

2. Data e Regjistrimit 01/10/2002
3. Emri i Subjektit A   N   A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 12/09/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa 8, 
Hyrja 6, Kodi postar 1026 

30.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport si dhe tregtimi me shumice dhe pakice,te 
artikujve te ndryshem 
industrial,konfeksione,biankeri,kozmetike e parfumeri mallra 
ushqimore,mallra bujqesore,kompjuterike,blegtorale, 
farmaceutike,artistike,verera te 
ndryshme,suvenire,hidrosanitare,ndertime e 
riparime,materiale ndertimi,makineri industriale per 
industrine ushqimore,pajisje teknologjike 
etj.paketime,magazinime ndertimi,makineri industriale per 
industrine ushqimore,pajisje 
teknologjike,etj,paketime,magazinime. Tregtimi i 
automjeteve te tonazheve te ndryshme,transport te mallrave e 
te udhetareve urbane,nderurbane dhe 
internacionale,internet,bilardo,agjensi udhetimi.Tregtim 
karburante dhe vajra lubrifikante me pakice,lavazh,servis si 
dhe çdo operacion financiar e juridik ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar qe sjell perfitim per shoqerine.

10. Administratori/ët Edmond Shehu
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10.1 Afati i emërimit Nga: 26/06/2021 Deri: 26/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mimoza Cara12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2015 Deri: 

13. Ortakët Edmond Shehu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 12.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa Nr. 
8, Hyrja 2 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A   N   A
E-Mail: shehu.ed@gmail.com  
Telefon: 0692143982  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise date 25.05.2009 per caktimin e  ekspertes kontabel 
te autorizuar  Znj.Violeta Haloçi me liçence nr.83 per rritje 
kapitali.

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


